

颍东区现代产业园及基础设施建设项目-配套基础设施 工程东园路等7条道路路网工程项目监理中标候选人公 示

项目名称：颍东区现代产业园及基础设施建设项目-配套基础设施
工程东园路等7条道路路网工程项目监理

项目编号：FY2023GC0139-1-1

招标方式：公开招标

开标时间：2023-08-17 10:00

公示时间：2023-08-18 至 2023-08-21

中标候选人：浙江工正工程管理有限公司

联合体单位：无

资质证书：工程监理综合资质

证书编号：E133005663

投标价格：0.68%

工期：合同签订之日起至工程缺陷责任期满止

质量：合格

项目负责人：张全福

注册证书：中华人民共和国注册监理工程师（市政公用工程）

编号：41006543

企业业绩名称：1、2018年度鼓楼区学校与小区配套道路工程(滨河中路、辛山地块配套道路、新台子路)，工程概算投资额或建筑安装工程费：1.25亿元，竣工日期：2019年11月25日； 2、临余公路（科技大道）综合改造工程（农林大路-东环路）一标段EPC项目监理，建安工程费：约6亿元，竣工日期：2022年1月20日。

企业奖项名称：1、机场快速路南延南段（绕城高速-岳林东路）工程施工 I-VII，2022-2023年度第一批国家优质工程奖，获奖时间：2023年1月7日；2、云飞路二期（邵渡路-洪塘中路）工程广元大道-洪塘中路段被评为2021年度浙江省建设工程钱江杯奖(优质工程)，获奖时间：2021年10月29日。

项目负责人业绩：阜阳江九路等海绵型道路工程PPP项目工程监理，工程概算投资额或建筑安装工程费：92842.413782万元，竣工日期：2020年7月29日。

项目负责人奖项：/

资料公示：[点此浏览企业信息](#)

中标候选人：河南恒基时代建设管理有限公司

联合体单位：无

资质证书：市政公用工程监理甲级

证书编号：E141008878

投标价格：0.56%

工期：合同签订之日起至工程缺陷责任期满止

质量：合格

项目负责人：陈彦杰

注册证书：中华人民共和国注册监理工程师（市政公用工程）

编号：41009489

企业业绩名称：1、安阳市紫薇大道（东风路-中华路）工程（EPC）监理工程，工程概算投资额：2000 万元，竣工日期：2018年10月31日；2、濮阳市张仪路（卫都大街-文岩路）建设工程监理，工程投资额：约 3500 万元，竣工日期：2021年12月29日。

企业奖项名称：1、王庄城中村改造永恒时代广场永恒尚景苑（B-8-1 地块）、永恒名座大厦（B-8-1、B-8-2 地块）3#楼荣获2019年度河南省建设工程“中州杯”（省优质工程），获奖时间：2019年9月27日；2、濮阳市开州城市综合体工程 2#楼荣获 2019 年度河南省建设工程“中州杯”（省优质工程），获奖时间：年2019年9月27日。

项目负责人业绩：楚汉大道一期（霸王城段）道路工程二标段，工程概算投资额或建筑安装工程费：4500 万元，竣工日期：2018年11月16日。

项目负责人奖项：/

资料公示：[点此浏览企业信息](#)

中标候选人：安徽国合工程咨询有限责任公司

联合体单位：无

资质证书：市政公用工程监理甲级

证书编号：E234003611

投标价格：0.94%

工期：合同签订之日起至工程缺陷责任期满止

质量：合格

项目负责人：朱磊

注册证书：中华人民共和国注册监理工程师（市政公用工程）

编号：34005392

企业业绩名称：1、开渠路提升改造工程施工监理，工程概算投资额或建筑安装工程费：约1.25亿元，竣工日期2022年8月26日；2、淮北市朔西湖环湖步道工程施工监理，工程概算投资额或建筑安装工程费：约1.26亿元，竣工日期：2019年12月31日。

企业奖项名称：1、阜阳合肥现代产业园区起步区市政道路延伸工程荣获2021年度合肥市市政工程“庐州杯”奖，获奖时间：2021 年 8 月；2、亳州芜湖现代产业园区仙翁路工程荣获2020年度亳州市建设工程“芍花杯”奖，获奖时间：2021 年 6 月。

项目负责人业绩：阜阳合肥现代产业园区起步区市政道路延伸工程监理，工程概算投资额或建筑安装工程费：3500万元，竣工日期：2019年12月12日。

项目负责人奖项：/

资料公示：[点此浏览企业信息](#)

中标候选人：康立时代建设集团有限公司

联合体单位：无

资质证书：工程监理综合资质

证书编号：E151002391

投标价格：0.49%

工期：合同签订之日起至工程缺陷责任期满止

质量：合格

项目负责人：王和春

注册证书：中华人民共和国注册监理工程师（市政公用工程）

编号：51005169

企业业绩名称：1、天府现代种业园景观大道建设项目，工程概算投资额或建筑安装工程费：4031.7万元，竣工日期：2022年7月。

2、汽贸一线北段建设工程监理，总投资：9342.6599万元，竣工日期：2020年11月。

企业奖项名称：1、南充市滨江路、西华路城市主干道提升改造项目滨江路K0+000- K3+800及A、B、C匝道工程荣获2018~2019年度中国建设工程鲁班奖(国家优质工程)，获奖时间2019年12月；2、成都元华路神仙树节点项目荣获2020-2021年度国家优质工程奖，获奖时间：2021年12月6日。

项目负责人业绩：大运会主会场环湖基础设施及智慧交通安保建设项目，总投资91214.31万元，竣工日期：2022年6月17日。

项目负责人奖项：/

资料公示：[点此浏览企业信息](#)

中标候选人：安徽省志成建设工程咨询股份有限公司

联合体单位：无

资质证书：市政公用工程监理甲级

证书编号：E234000069

投标价格：0.57%

工期：合同签订之日起至工程缺陷责任期满止

质量：合格

项目负责人：张永彪

注册证书：中华人民共和国注册监理工程师（市政公用工程）

编号：34006896

企业业绩名称：1、站南路（撮镇路-西大路）升级改造工程监理项目，施工投资额：24708.58万元，竣工时间：2021年7月14日；2、分水岭路（新港路-团肥路）道路工程监理，工程概算投资额或建筑安装工程费：33207万元，竣工时间：2020年12月30日。

企业奖项名称：1、巢湖市亚父路（新港中路-凤凰山路）建设工程项目被评为2020年度安徽省建设工程“黄山杯”奖，获奖时间：2021年元月；2、合肥高新区2017-2018年道路绿化工程项目被评为2020年度安徽省建设工程“黄山杯”奖，获奖时间为：2021年元月。

项目负责人业绩：阜阳市城南新区东楼路、五道河路、林颖路等道路及附属物施工项目监理，工程概算投资额或建筑安装工程费：43150888.00元，竣工时间：2019年2月16日。

项目负责人奖项：/

资料公示：[点此浏览企业信息](#)

本项目投标人：

1、中国轻工业武汉设计工程有限责任公司

[点此浏览企业信息](#) 综合分：

- 2、安徽万博建设项目管理有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
- 3、安徽国合工程咨询有限责任公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
- 4、安徽永安工程监理咨询有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
- 5、浙江工正工程管理有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
- 6、合肥丰润工程咨询有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
- 7、上海建科工程咨询有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
- 8、康立时代建设集团有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
- 9、河南恒基时代建设管理有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
- 10、中鸿亿博集团有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
- 11、大连泛华建设咨询管理有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：
- 12、安徽省志成建设工程咨询股份有限公司
[点此浏览企业信息](#) 综合分：

被否决投标或不合格投标人名称：合肥丰润工程咨询有限公司
否决的原因及依据：根据招标文件评标办法前附表2.1.2其他要求评审项，你单位未提供近期本单位为委托代理人缴纳的社保证明材料。资格评审不通过。

被否决投标或不合格投标人名称：中鸿亿博集团有限公司
否决的原因及依据：根据招标文件评标办法前附表2.1.2其他要求评审项，按照投标人须知1.4.1（5）其他要求：第二项人员配备要求：项目总监1人，专业监理工程师2人。你单位其中一名拟派专业监理工程师的注册监理工程师证书不在有效期内。资格评审不通过。

备注：以上中标候选人排名不分先后，中标候选人公示顺序由评标委员会随机抽取产生。本项目招标代理服务费4000.00元。

招标人：阜阳东盛建设投资有限公司
法定代表人：高明

代理机构：安徽欣安工程建设项目管理有限公司
法定代表人：张明

若投标人对上述结果有异议，请在公示期内通过电子交易系统在线提出异议，招标人应通过电子交易系统在线对异议进行答复。如认为异议答复不符合法律、行政法规规定或招标人未在规定时间内答复的，可在知道或应当知道之日起10日内通过电子交易系统在线投诉或书面向监管部门提起投诉。本项目书面受理投诉的单位是阜阳市公共资源交易监督管理局（项目交易地公共资源交易监管部门名

称) , 地址阜阳市颍州区三清路666号市民中心五楼 (接收投诉的具体地址) , 咨询电话0558-2390077。